De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.7.2.06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte,
tracción y elevación

1,000.00

2.3.9.8.01 Repuestos 3,908.80

Total 4,908.80

**Cuatro  mil novecientos ocho con 80/100 (4,908.80)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6108.01.0001.538-Versión 1 4,908.80

Monto de Compromiso
05/04/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131584731 Garden Solution Valera Multi Services, SRL 4,908.80

Total 4,908.80